様式第９

特定建設作業実施届出書
  年  月  日

浅 口 市 長  様

住所

届出者     名称

（元請負人の代表者） 氏名                      ㊞

電話番号

 特定建設作業を実施するので，
騒音規制法第１４条第１項（第２項）
振動規制法第１４条第１項（第２項）

の規定により，次のとおり届け出ます。

建 設 工 事 の 名 称

特 定 建 設 作 業 の 種 類

（右欄の機械を使用する作業）

くい打機  くい抜機  くい打くい抜機  さく岩機  ブレーカー  空気圧縮機

びょう打機  鋼球  舗装版破砕機  コンクリートプラント  アスファルトプラント

バックホウ  トラクターショベル  ブルドーザー

機 械 の 名 称 及 び 型 式

メーカー名 名称 型式

特 定 建 設 作 業 の 場 所

特定建設作業の実施の期間
自       年       月       日

至       年       月       日
日間

特 定 建 設 作 業 の 開 始

及 び 終 了 の 時 刻
    時    分 ～     時    分（実働    時間/日）

騒音・振動の防止の方法

施主の氏名又は名称及び住所並

びに法人にあっては代表者氏名

住所

氏名

名称

電話番号

届出者の現場責任者の氏名及

び連絡場所

氏名 連絡場所

電話番号

下請負人が特定建設作業を実施
する場合は当該下請負人の氏名
又は名称及び住所並びに法人に
あってはその代表者の氏名及び
現場責任者の氏名及び連絡場所

住所

代表者氏名

現場責任者氏名

名称

電話番号

電話番号

【注意事項】

  ・作業開始の７日前までに届出をすること。

  ・作業日及び作業時間を遵守すること。
  ・工程に変更のある場合は期間内に報告すること。
  ・騒音・振動の防止方法を検討し実施すること。

【添付書類】

  付近見取図，作業工程表，使用する機械の仕様・出力等が確認できる資料